INDICAÇÃO Nº 02676/2010
Solicita que a SABESP realize vistoria no imóvel sito à Rua Luiz Matheus Mailasqui, nº 92, devido à água que brota, aparentemente de uma mina, no referido imóvel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a SABESP realize vistoria no imóvel sito à Rua Luiz Matheus Mailasqui, nº 92, devido à água que brota, aparentemente de uma mina, no referido imóvel.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores querem ter certeza se a água é proveniente de mina d`água ou de vazamento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04609/2010